5 Rochius Tilher Dyllingensis 18 kr.

Promoti in baccalaureos:392 
Magister Ioannes Gastelius.

386 Dazu am linken Seitenrand Hoc anno obiit reverendus ac clarissimus dominus doctor Bondenarius die 
10. Iulii.

387 faculatis in Hs. 
388 Mit Klammer für die folgenden drei Einträge am linken Seitenrand gesetzt Magistri.
389 Mit Klammer für die folgenden drei Einträge am linken Seitenrand gesetzt Studiosi.
390 Dazu am linken Seitenrand 10. die Octobris. 
391 Dazu am linken Seitenrand 12. Octobris mittels Klammer für die drei folgenden Einträge gesetzt. 
392 Dazu am linken Seitenrand 19. Aprilis anno 57. 
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Magister Ioannes Pampelius. 
Magister Michael Engelmair. 
Magister Michael Pachman.

fol. 82v

Servatis tamen servandis et habitis disputationibus super regula mercuriali 
10 idem393 Magister Petrus a Rotis pro baccalaureatu præstitit.

Cum magistro Georgio Mitkreuch et Erhardo Walthero ex iustis et certis causis su-
per disputatione pro baccalaureatus gradu facienda dispensatum fuit solutis tamen 
solvendis.
Idem magister Mitkreuch pro licentia legit et disputandam publice proposuit a facul-
tate assignatam sibi legem: Legato generaliter394 ff: De leg.395 
 Tandem post rigorosum examen ad doctoratum utriusque iuris admissus a magnificis 

15 viris domino Ioanne Baptista Pachelebio protunc [fol. 83r] vicecancellario et Ste-
phano Hauptman iuris utriusque doctoribus solemniter in æde divi Stephani pro-
motus fuit. 

Magistro Petro a Rotis sub fideiussione præstita de offerendis completi quinquennii 
testimoniis ad disputandum pro licentia fuit assignata L.: Si ex legati causa ff. De 
verborum obligationibus396.

Domino quoque Erhardo Walthero ad disputandum pro licentia fuit collata lex: Si 
filius familias397 ff. Si cert. pet.398

Marco Faschung iuris utriusque doctori collati doctoratus in utroque iure testimonia 
ad instantiam nomine totius facultatis sub consueta formula dedi QFFSA399

fol. 83v

[1557 I]

(14.4.1557) Anno Domini MDLVII circa festum Tiburtii et Valeriani electus est in 
decanum consultissimæ facultatis iuridicæ Alexander Liebhart iuris utriusque doc
tor ex Closterneuburg. Sub cuius decanatu sequentia acta gestaque sunt.

Nomina intitulatorum:
Magister400 Nathanael Palsimanus Torgensis ex Misnia dedit 15 kr.
Paulus Hoffmanus a Iackspurgh Vuirtenbergensis dedit 18 kr.
Georgius Aigner Viennensis dedit 18 kr. 

393 Korr. aus item.
394 Corpus iuris civilis, Dig.30.37.
395 Corpus iuris civilis, Dig.50.7.0. De legationibus.
396 Corpus iuris civilis, Dig.45.1.23.
397 Corpus iuris civilis, Dig.29.1.39.
398 Corpus iuris civilis, CJ.4.2.0. Si certum petatur.
399 So die Hs. 
400 Klammer für die drei folgenden Einträge am linken Seitenrand.
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In baccalaureum promotus:
Cum401 Georgio Aignr402 Viennensi ex iustis et certis causis super disputatione pro 
baccalaureatus gradu dispensatum fuit et solutis debitis in baccalaureum idem a me 
habita congregatione promotus.